
Holm Management ApS

CVR-nr.: 29915989

Kornblomstvej 97
9000 Aalborg

Årsrapport
1. april 2023 - 31. marts 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Claus Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holm Management ApS
Kornblomstvej 97
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29915989
Regnskabsår: 01/04/2023 - 31/03/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør 647.102 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2023 - 31. mar. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.067.044	1.625.704
Lønninger		-863.568	-820.488
Pensioner		-68.214	-62.436
Andre omkostninger til social sikring		-12.028	-11.251
Resultat af ordinær primær drift		1.123.234	731.529
Andre finansielle indtægter		172.719	54.044
Øvrige finansielle omkostninger		-466.339	-98.773
Ordinært resultat før skat		829.614	686.800
Skat af årets resultat		-182.512	-151.096
Årets resultat		647.102	535.704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		647.102	535.704
I alt		647.102	535.704

Balance 31. marts 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	245.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	402.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	647.500
Anlægsaktiver i alt		0	647.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.547	312.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.950.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		523.389	0
Andre tilgodehavender		355.000	848.530
Tilgodehavender i alt		1.257.936	3.111.186
Andre værdipapirer og kapitalandele		536.464	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		536.464	
Likvide beholdninger		1.066.610	0
Omsætningsaktiver i alt		2.861.010	3.111.186
AKTIVER I ALT		2.861.010	3.758.686

Balance 31. marts 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.248.231	1.601.130
Egenkapital i alt		2.448.231	1.801.130
Kontraktlige forpligtelser			87.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt			87.573
Gæld til banker			637.481
Skyldig selskabsskat		100.512	103.096
Skyldig moms og afgifter		133.874	134.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.393	276.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			718.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.779	1.869.983
Gældsforpligtelser i alt		412.779	1.957.556
PASSIVER I ALT		2.861.010	3.758.686

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Der har været 2 ansatte i perioden.